

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Согласно Приложения № 1; № 114.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 10 (десяти) рабочих дней, с момента заключения договора. Самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30 (тридцати) календарных дней, с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «01» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «01» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/19.03.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	кол-во	ед.изм	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Лист гипсокартонный	влагостойкий 12,5 мм 1,2*2,5 м	51	лист	2 484,00	126 684,00
2	Профиль	потолочный ПП 60/27 3м КРАШЕННЫЙ	68	шт	720,00	48 960,00
3	Профиль	направляющий ПН 27/28 3м	11	шт	585,00	6 435,00
4	Саморез ГКЛ	мелкая резьба(металл) М3,5*35 мм	3 000	шт	5,85	17 550,00
5	Подвес	прямой цинк 60*27мм	400	шт	48,00	19 200,00
6	Саморез с напресованной шайбой	острый(мет+мет) М4,2*13мм	1 500	шт	4,55	6 825,00
7	Дюбель гвоздевой	потай полипропилен 6*40	1 500	шт	9,10	13 650,00
8	Теплоизоляция	Стекловолоконная 10000*1200*50 12м2	6	шт	5 040,00	30 240,00
9	Пена полиуретановая	Монтажная 1000 мл	3	шт	2 148,00	6 444,00
10	Труба стальная	водогазопроводн. Ст2 40*3,5мм 6м	12	м/п.	1 596,00	19 152,00
11	Отвод	стальной кованный Ду 40	4	шт	588,00	2 352,00
12	Лопата	совковая 12 А	4	шт.	1 157,00	4 628,00
13	Черенок	деревянный для лопат	4	шт	741,00	2 964,00
14	Клей цементный	для керамической плитки 25 кг	12	мешок	2 197,00	26 364,00
15	Крестики	для кафеля 1.5 мм 250шт	3	упак.	455,00	1 365,00
16	Грунтовка	Бетон-контакт (светло-синий) акриловая 10 кг	1	шт	7 080,00	7 080,00
17	Диск алмазный	отрезной 125*22,2 мм	1	шт	3 060,00	3 060,00
18	Кафель	настенный кофейный верх 200*300	534	шт	126,00	67 284,00
19	Дверь	ламинированная глухая 60 см* 2 м	3	шт	6 588,00	19 764,00
20	Наличник	радиусный ламинированный 2,2 м	16	шт	728,00	11 648,00
21	Петля	накладная (бабочка) полир латунь 2 подш. без короны 100мм	60	шт	660,00	39 600,00
22	Коробка дверная	радиусная 2,07 м	6	шт	1 404,00	8 424,00
23	Подложка под ламинат	1,05 м*50 м*3 мм метраж	48	м/п.	210,00	10 080,00
24	Ламинат бытовой	Дуб 32 класс 8мм 1,38х0,193м	192	шт	840,00	161 280,00
25	Профиль	стоечный ПС 50/50 3м	34	шт	942,00	32 028,00
26	Эмаль	ПФ-115, красная 2,7 кг	6	шт	4 415,00	26 490,00
27	Эмаль	ПФ-115, белая 2,7 кг	1	шт	3 385,00	3 385,00
28	Растворитель	Р-646, 1л	6	шт	870,00	5 220,00
						728 156,00